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  naslfardaرئیس سازمان جهاد کشاورزی 

 خراسان جنوبی:

 روزانه 130 تا 140 تن مرغ
 در استان تولید می‌شود

سارا سنائی فر / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
از تولید روزانه ۱۳۰ تا ۱۴۰ تن مرغ در استان خبر 
داد. مهدی جعفری در جمع خبرنگاران، اظهار 
داشت: اکنون در بحث جوجه‌ریزی در استان 
بعد از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها به رکود 
رسیده‌ایم و حدود 3 میلیون و 200 هزار قطعه 

جوجه در ماه تولید می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در 
زمینه وضعیت بازار فعلی مرغ در استان، گفت: در 
حال حاضر مرغ به وفور در بازار استان موجود بوده 
و حتی به بیشترین میزان عملکرد هم رسیده‌ایم.

وی با بیان اینکه میزان تولید در هفته آینده به 
240 تن در روز خواهد رسید، افزود: اکنون میزان 
تولید روزانه 130 تا 140 تن بوده و مصرف در 

داخل استان 50 تن است.
جعفری با بیان اینکه به مرحله‌ای رسیده‌ایم که 
با وجود ارسال مرغ به استان‌های همجوار باز 
هم با مازاد مواجهیم، تصریح کرد: حتی در یک 
هفته اخیر با توجه به افزایش مصرف هیئت‌ها و 
همچنین نذورات مردمی باز هم کمبودی در این 
زمینه نداریم. وی با اشاره به وضعیت جوجه‌ریزی، 
بیان کرد: اکنون میزان جوجه‌ریزی در استان 

خراسان جنوبی در بالاترین حد خود است.
جعفری افزود: در زمینه رصد و پایش بازار مواد 
پروتئینی و اطلاع رسانی مطلوب به مردم نیز 
اقدامات متعددی انجام شده تا مردم از مراکز 

عرضه مستقیم گوشت مرغ مطلع شوند.

خراسان جنوبی 

 مدیرکل فنی و حرفه‌ای گلستان
 تاکید کرد:

 نهادینه شدن مهارت‌آموزی
 به عنوان زیربنای اشتغال

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان با تاکید 
بر اینکه امروزه خروجی دانشگاه‌ها آن گونه که باید 
نتوانسته معضلات اشتغال کشور را برطرف کند، 
گفت: باید تلاش شود مهارت آموزی به عنوان 
زیربنای اشتغال و حل معضل بیکاری در استان 

نهادینه شود.
حمزه کرایلو به مناسبت گرامیداشت هفته ملی 
مهارت اظهارکرد: مساله اشتغال جوانان به عنوان 
یکی از چالش‌های مهم خانواده‌های ایرانی شناخته 
می‌شود و باید تلاش کنیم حوزه بهره‌وری از طریق 
آموزش‌ها میان خانواده‌های گلستانی نهادینه شود. 
وی تنها راه حل اشتغال را حرکت در مسیر مهارت 
آموزی دانست و افزود: اتفاقات جدیدی در استان 
شکل گرفته و سند جامع ائتلاف مهارتی و سند 
مهارت‌های نوین گلستان بر مبنای ۳۱ دستگاه 
تدوین شده تا بتوانیم آموزش مهارتی را در استان 

تقویت کرده و ارتقا بخشیم.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان تاکید 
کرد: در خانواده‌ها افرادی که از یک مهارت 
برخوردار هستند به طور قطع نسبت به دیگران 

زندگی بهتر و با آرامش بیشتری دارند.
کرایلو گفت: در مجموعه فنی و حرفه‌ای گلستان 
۱۹ گروه هدف را مدیریت می‌کنیم و بنا داریم 
آموزش‌ها را به درون خانواده‌ها ببریم چرا که 
مهارت آموزی در بنیان تمام خانواده‌ها وجود 
دارد به عنوان مثال آموزش رسم شوهرداری به 
دختران و کارکردن و مدیریت خانواده به پسران 
خود نوعی مهارت آموزی است که باید تقویت شود. 
وی افزود: بعد از چهار دهه اساسنامه سازمان ملی 
آموزش مهارت کشور تدوین شده و آموزش‌های 
بسیار خوبی در حوزه مختلف ارائه می‌شود و 
از آموزش‌های سنتی بر پایه خیاطی و تولید 
قارچ عبور کردیم و بنا داریم به سمت آموزش 
فناوری‌های نوین، هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و 
برنامه ریزی تلفن همراه و رایانه به عنوان نیاز امروز 
جامعه حرکت کنیم.وی با تاکید بر لزوم اجرای 
نهضت مهارت‌آموزی در استان، گفت: معتقدیم 
برای حل مشکلات اشتغال جوانان باید نهضت 
مهارت آموزی در کشور شکل بگیرد و در درون 
خانواده‌های مهارت آموزی به عنوان یک فرهنگ 

پذیرفته شود.

گلستان
نماینده مردم رشت در مجلس در جلسه بررسی مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی شهرعنوان کرد:

لزوم حمایت مالی از شهرداری برای اجرای پروژه‌های طرح میثاق
مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 جبار کوچکی‌نژاد نماینده مردم شهرستان رشت در مجلس در جلسه 
بررسی مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی شهر که امروز چهارشنبه ۴ 
مرداد ۱۴۰۲ با حضور شهردار، رییس و دیگر اعضای شورای اسلامی 
و معاونین شهردار برگزار شد اظهار داشت: شهرداری رشت کار بسیار 

سنگین و حجیمی را شروع کرده است و قطعاً برای به ثمر رساندن 
آن به پشتیبانی و منابع مالی نیاز دارد. کوچکی‌نژاد تصریح کرد: برای 
تأمین مالی پروژه‌های طرح میثاق نباید تنها به یک نقطه و یا دو 
نقطه متمرکز شویم بلکه باید از همه پتانسیل‌ها به ویژه از سطح ملی 
بیشتر استفاده کنیم.وی اضافه کرد: شهرداری رشت برای تسریع در 
عملیات اجرایی پروژه‌های طرح میثاق و پروژه‌های مدیریت پسماند 

می‌تواند با بهره‌گیری از نیروی انسانی توانمند و متخصص اقدامات 
را به نحو مطلوب‌تری به پیش ببرد. کوچکی‌نژاد اضافه کرد: رینگ 
۹۰ متری از دیگر ضروریات شهر رشت است که درصددیم در خلال 
بودجه نویسی برای سال ۱۴۰۳ منابعی را برای آن طلب کنیم زیرا 
معتقدیم تنها با اجرای چندین تقاطع نمی‌توان مشکلات ترافیکی 
شهر رشت را مرتفع کرد. وی با بیان اینکه برای احیا دو رودخانه گوهر 
رود و زرجوب رشت از بودجه سال ۱۴۰۲ استفاده خواهد شد گفت: 
برای تحقق این امر باید ابتدا طرح مطالعاتی توسط مدیریت شهری 

تهیه و ارائه شود.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
قزوین گفت: جنگل بان باید فردی مسئول 
و آگاه ازمسائل ایمنی باشد وهمچنین 
باید دارای توانایی خوب جسمی بوده و 
درحل مسائل و مشکلات توانایی و سرعت 
عمل داشته باشد. مراسم روزجنگل بان با 
حضور قاسم زاده مدیر کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان قزوین، معاون حفاظت، 
معاون برنامه ریزی، فرماندهی یگان 
حفاظت، مسئول حوزه نمایندگی ولی 
فقیه،روسای ادارات ستادی و شهرستانها، 
جنگلبانان،عوامل‌های یگان حفاظت، 
کارشناسان یگان حفاظت برگزارشد.
قاسم زاده بابیان اینکه مهمترین رسالت 

در منابع طبیعی موضوع حفاظت و صیانت 
از انفال است گفت: این روز بهانه‌ای است تا 
به گرامیداشت و تکریم انسانهایی بپردازیم 
که از جان و آسایش خود در راه حفظ و 
نگهداری جنگل‌ها، مراتع و عرصه‌های 
طبیعی می‌گذرند تا این میراث ارزشمند 
را به سلامت در اختیار آیندگان قرار دهند.
وی در ادامه ضمن تشکر و قدر دانی از 
زحمات همه جنگلبانان و همکاران در 
عرصه حفاظت گفت: جنگل بان باید 
فردی مسئول و آگاه از مسائل ایمنی باشد. 
همچنین باید دارای توانایی خوب جسمی 
بوده و در حل مسائل و مشکلات توانایی و 
سرعت عمل داشته باشد. مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان قزوین گفت: 
با توجه به نیاز همکاران در یگان حفاظت 

برگزاری‌های دوره آموزشی و کسب 
مهارت‌های میدانی در طول سال بایستی 
در دستور کار باشد.وی افزود: ضرورت 
دارد شهرستانهای همجوار در راستای 
عملیات اطفاء حریق، قاچاق چوب، اعمال 
موضوع تبصره یک ماده ۵۹، چرا غیر 
مجاز دام هم پوشانی‌های لازم را باهم 
داشته باشند. درادامه این مراسم سرهنگ 
سلیمانی فرمانده یگان حفاظت نیز ضمن 
گرامیداشت روز جنگل بان گفت: امکانات 
سخت افزاری و نرم افزاری که در اختیار 
یگان حفاظت قراردارد با سطح وسیع 
ازمراتع و جنگل استان سازگاری ندارد 
و نیاز به تجهیز و به روز رسانی می‌باشد.
وی در ادامه با بیان اینکه یگان حفاظت در 
سال ۱۴۰۱ از لحاظ انجام وظایف قانونی 

خود رشد چشمگیری داشته است، گفت: 
سامانه پایش ماهواره‌ای وهوایی در راستای 
حفاظت و صیانت در حال پیگیری است 
و امیدواریم در سال جدید سیستم پایش 

به پنج دوربین مجهز شود که با تحقق 
این مهم بیش از ۷۰ درصد ازسطح مراتع 
و جنگل استان تحت پایش هوایی قرار 

خواهد گرفت. 

جنگل بان باید فردی مسئول و آگاه از مسائل ایمنی باشد
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قزوین:

اکبرمیثاقی گروه/ استان‌ها
news@ naslefarda.net

  صادق عزیزی رییس اداره ایمنی و ترافیک اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه 
گفت: طبق آمارهای موجود بیشترین آسیب‌های 
وارده به راکبان موتورسیکلت هنگام تصادفات در 
ناحیه سر است که گذاشتن کلاه ایمنی تأثیر زیادی 
در کاهش مصدومیت ناشی از تصادفات را دارد که در 
همین راستا، از ابتدای سال‌جاری با برگزاری کلاس 
آموزشی و اهداء کلاه ایمنی به راکبین موتورسیکلت 
در شهرستان‌های استان کرمانشاه انجام شده است.

وی گفت: اولویت برگزاری کلاس‌های آموزشی و 
اهداء کلاه ایمنی در روستاهایی بود که بیشترین 
آسیب‌دیدگی موتورسیکلت سواران و تردد 
وسایل نقلیه را داشته و در مناطق پرخطر قرار 
دارند اجراشده است. عزیزی در ادامه به برگزاری 
دوره‌های آموزشی در روستاها اشاره کرد و توضیح 
داد: با توجه به ضرورت آشنایی راکبین موتورسیکلت 

با مقررات بهره‌مندی از این وسیله نقلیه، ضمن 
هماهنگی با بخشداری و حضور کارشناسان اداره 
ایمنی و ترافیک، پلیس‌راه، فوریت‌های پزشکی و... 
اقدام به برگزاری کلاس آموزشی با رویکرد کاهش 
تصادفات جاده‌ای انجام می‌شود.وی عنوان کرد: 
راکبان موتور سیکلت روستایی به دلیل نوع فعالیت 
در مسیرهای دسترسی به باغات، مزارع کشاورزی 

و تردد درطول شب با نصب بیش از هزار برچسب 
شبرنگ به آشکارسازی این وسیله نقلیه درطول 

شب اقدام شده است.

رییس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه اعلام کرد:

برگزاری دوره‌های آموزشی و توزیع کلاه ایمنی در بین ۳۰۰ راکب موتورسیکلت

استان‌ها
Provinces

 شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى مربوط به: (تعویض لوله هاي اصلی و انشعابات آب باغ و شرب منازل کوي کارگري 
و کارمندي شرگت بهره برداري نفت و گاز گچساران مناقصه 445/025/02) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/09 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضی ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد می باشند:
1) گواهی (معتبر) ازسوي سازمان برنامه وبودجه(حداقل رتبه 5 آب )- وضعیت رتبه بندي ازسامانه ساجار استعلام می گردد. 

2) گواهی (معتبر) صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
3) روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره

4) تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالی ، سوابق کاري،ارزشیابی سوابق و...

1402/05/15    مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی

      1402/05/30مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی

عمومی  -   یک مرحله اينوع مناقصه

متوسطمیزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

10درصدضریب تاثیر

 60حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه

-993ر032ر936ر99ریال برآورد کارفرما

-/000ر000ر997ر4ریال بصورت ضمانتنامه بانکینوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري

مدت اولیه پیمان 6ماه و تعدیل پذیر بوده و بدون پیش پرداخت می باشد  مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت

آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستی : 191 - کد پستی : 7581873849- تلفن:07431924720اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار

مرکز تماس : 41934-021    دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768تلفن هاي سامانه ستاد

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي 
شماره 445/025/02

شناسه آگهى: 1541622 امور حقوقی و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب
شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران 

«سهامی خاص »

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه هیئت امناء (نوبت دوم) 
صندوق قرض الحسنه ام البنین (س) به شماره ثبت 360 و شناسه ملى 10260078870

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى سالیانه در مورخ 1402/4/22 مجمع عمومى عادى سالیانه هیئت امناء صندوق قرض الحسنه ام البنین (س) 
(نوبت دوم) مربوط به عملکرد یک ساله مالى منتهى به 1400/12/29 روز پنجشنبه مورخ 1402/5/26 راس ساعت 6/30 صبح در محل موسسه تحقیقات و نشر 

معارف اهل البیت (ع) واقع در خیابان فرشادى برگزار مى گردد خواهشمند است در جلسه مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش بازرس قانونى 1- ارائه گزارش عملکرد صندوق توسط مدیرعامل و هیئت مدیره  
4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى مدت یک سال 3- تصویب صورت حساب هاى مالى صندوق منتهى به 1401/12/29  

6- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى صندوق  
هیئت مدیره صندوق قرض الحسنه ام البنین (س)

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت ریشه داران ونداد ترقى (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 4935 و شناسه ملى 14009712723
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1402/5/30 
در استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، شهر نجف آباد، محله شریعتى، کوچه شهید محمدرضا حاج بابایى 
8514869213، خیابان دکتر على شریعتى، پلاك 654، مجتمع تجارى – ادارى نیایش، طبقه چهارم، واحد 21 (1) تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
رییس هیئت مدیرهدستور جلسه: 1- انحلال شرکت

آگهى دعوت نوبت  دوم جلسات مجمع  عمومى   عادى به طور فوق العاده   ومجمع عمومى  فوق العاده  
شرکت مدرن ترابر امیرکبیر (سهامى خاص)  به شماره ثبت 69944و شناسه ملى    14010720057

با توجه به اینکه جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  و مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول   مورخ  10 / 05 / 1402 به علت به حد نصاب 
نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى   عادى به طور 
فوق العاده  ومجمع عمومى  فوق العاده   که به ترتیب در ساعات 8  و 10 صبح مورخ   30 / 05 / 1402در محل    اصفهان، محله رسالت ، خیابان امام 

خمینى ، خیابان رسالت 3 ،پلاك 5 ، ساختمان تجارى و ادارى ، طبقه اول ، واحد 3 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: تصویب صورتهاى مالى 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سرمایه
هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
 مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 83 اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 9:00 روز جمعه مورخ 1402/5/27 در محل 
پروژه به آدرس: فولادشهر، مسکن مهر، محله E1 مسجد حضرت على اصغر برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/5/26 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى تصفیه منتهى به 1399/12/29 و 1400 و 1401 - گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
- انتخاب اعضاى هیئت تصفیه - تمدید مدت تصفیه   

هیئت مدیره شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 83 اصفهان (در حال تصفیه)

تاریخ انتشار: 
1402/5/14

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ستاره کویر انارك 
(سهامى خاص) به شماره شناسه ملى 10260066679 و شماره ثبت 287 نایین
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت ستاره کویر انارك که راس ساعت 9:00 

صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/5/26 در محل دفتر شرکت واقع در شهر انارك، کیلومتر 2 جاده انارك به نایین برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره به مجمع
2- افزایش سرمایه شرکت

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.
هیئت مدیره شرکت ستاره کویر انارك

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاى محترم شرکت راشا سازان زردکوه به شماره ثبت 62853 و شناسه ملى 14008516729 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 12:00 مورخ 1402/5/25 در محل شرکت به 
نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله ملک شهر، کوچه امیرکبیر 3، خیابان 17 شهریور 

شمالى، پلاك 82، مجتمع پردیس، طبقه دوم، واحد 6 با کدپستى 8196665571 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تغییر و انتخاب سمت اعضاى هیئت مدیره و تعیین بازرسان و انتخاب روزنامه

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1402/5/14
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